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HavmeHoBaHne MyHuuunansHoe 6104KeTHOe AOLWKO/IbHOE

yypexaeHus o6pa3oBaTenbHoOe yupexaeHve "Aetckuii cag Ne 481
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EpnHuga

n3mMepeHus: py6.

HavmeHoBaHne KomuTeT no fenam o6pa3oBaHus
pacnopsigutens r.Yens6uHcka

cpeacTB 6opkeTa

ropoga

Appec caktnyec 454003, r.4enabuHck, yn. 250- netns YensbuHcka,
MecToHaxoxaebl 30-a, 30-6

MyHULMNA/IbHOTO

yupexaeHus:

. CBefileHVs 0 [eATe/IbHOCTU MYHNLUUNa/IbHOI0 ydpexxaeHna

1.1. Llenn pesiTeNnbHOCTU MyHULMNANBHOMO YYpeXaeHus:
MpepocTaBneHne 06LeAOCTYNHONO 1 6eCnNaTHOro AOLWKOILHOIO 06pasoBaHUs

1.2. Buabl AeaTeNIbHOCTU MYHULNMANbHOIO YUPeXKaeHUs:
JowikonbHoe obpasoBaHue (NpefLlecTBYOLLLee HaYalbHOMY 06LLeMY 06pa3oBaHuI0)

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLEeCTB/ISIEMbIX Ha MIaTHON OCHOBE:

2016 .



. Moka3aTtenn HMHAHCOBOrO COCTOSIHUS YUPEXAEHS

HavnmeHoBaHMe nokasarens
|. HepuHaHCOBbIE aKTVBbI, BCEro:
13 HKX:
1.1. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUKUMOTO
B TOM 4uCne:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPen/IeHHOro
1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOIO
1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOPETEHHOIO
MYHULMNAbHBLIM

YUPEeXAEHNEM 3a CUET A0X0A0B, MOMYYEHHbIX OT
naaTHoOW

VHOW NPUHOCSLLENA [O0XO0[ AeATeNIlbHOCTY

1.1.4. OcTaTo4YHaa CTOMMOCTb HeABVXXUMOIO

1.2. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXXMMOIO

B TOM 4uC/e:

1.2.1. O6wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOrO
1.2.2. OcTaTo4Hast CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOr0

11 ®unHaHCOBbLIE aKTWBbI, BCEro

N3 HUX:

2.1. [lebrTopcKasa 3a0/MKEHHOCTb MO 10X0AaM,

2.2. [lebuTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM

B TOM YmCne:

2.2.1. no BblJaHHLIM aBaHCaM Ha yCnyru cBA3u

2.2.2. NO BblJaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyru
2.2.3. N0 BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJIbHbIe YCyTi
2.2.4. HO BblJaHHbIM aBaHcaMm Ha YC/yru no

2.2.5. No BblJaHHLIM aBaHCaM Ha npouue ycnyru

2.2.6. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPETEHME

2.2.7. MO BblaHHbIM aBaHcaM Ha NpPUobpeTeHne

2.2.8. M0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTeEHMe

2.2.9. Mo BblaHHbIM aBaHCaM Ha NpPUoGpeTeHMe

2.2.10. No BbIJAHHLIM aBaHCaM Ha Npo4ure pacxoabl

2.3. Oebutopckas 3a0/1KEHHOCTb MO BblgaHHbIM

B TOM 4uCne:

2.3.1. no BblJaHHLIM aBaHcaM Ha YC/yru CBA3M

2.3.2. NO BblJaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCYrK
2.3.3. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/IbHble YCyrn
2.3.4. N0 BblJaHHbIM aBaHcaM Ha yc/yru rno

MMYLLIECTBA
2.3.5. N0 BbIAaHHLIM aBaHCaM Ha Npouune YCnyru

169766657.89

159436176.83

147455802.65
0.00
235053.31

125976335.12
10330481.06
0.00
9619516.06
710965.00
-189354915.10

0.00
93785.76

90286.86

3498.90



2.3.6. M0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha NpPUoObpeTeHNne

CpeacTs
2.3.7. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha NpPUoObpeTeHNe
2.3.8. 10 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpPUoGpeTeHKe
2.3.9. Mo BblaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOGpeTeHNe
2.3.10. no BblgaHHLIM aBaHcaM Ha Npo4une pacxoibl

I1l. O6sa3aTenbLCTBa, BCEro 311515.68
U3 HUX:

3.1. TpocpoyeHHas KpeanTopcKaa 3af0/MKEHHOCTb

3.2. Kpegntopckas 3a0/KeHHOCTb MO pacyeTam C 91979.94
B TOM 4uChe:

3.2.1. MO HAYMC/MEHUAM Ha BbIM/aThl NO on/arte Tpyaa

3.2.2. no onnare ycnyr ces3u

3.2.3. Mo onnare TPaHCMOPTHbIX yCnyr

3.2.4. no onnate KOMMYH&a/bHbIX YCnyr

3.2.5. no onnare ycnyr no cogepXaHno NMyLLIECTBa

3.2.6. Mo onnate Npoymnx ycnyr

3.2.7. No NPUOBPETEHNIO OCHOBHBIX CPeACTB

3.2.8. M0 NPUOBPETEHNIO HEMAaTepUasibHbIX aKTUBOB

3.2.9. No NprobpeTeHNO HENPON3BELEHHBIX aKTBOB

3.2.10 no nprobpeTeHNIO MaTepmasibHbIX 3anacos 91979.94
3.2.11 no onnare NPoYUX PacxosoB

3.2.12 no nnatexam B OLOMKET

3.2.13 no npoynm pacyeTam C KpeauTopamu

3.3. Kpeautopckas 3a0/MKeHHOCTb M0 pacyeTam C 219535.74
B TOM YuC/e:

3.3.1. N0 HauMCNeHWAM Ha BbiNiaTbl MO onnarte Tpyaa

3.3.2. o onnare ycnyr cBs3u

3.3.3. M0 onarte TPaHCMOPTHbLIX yCnyr

3.3.4. No onnate KOMMYHa/bHbIX YCyr

3.3.5. no onnare ycnyr No CoOAepXaHNI0 UMYLLIECTBa

3.3.6. Mo onnarte Npoynx ycnyr

.3.3.7. M0 NPMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEeACTB

3.3.8. N0 NpPUOBPETEHNIO HEMATEPUASIbHbIX aKTBOB

3.3.9. No NprobpeTeHNIO HENPON3BELEHHBIX aKTBOB

3.3.10 Mo Npro6peTEHNO MaTepUaribHbIX 3arMacoB 219535.74
3.3.11 no onnarte NpPoYMX Pacxonos

3.3.12 no nnatexam B GLOKeT

3.3.13 no npoynm pacyeTam C Kpeautopamum



MokasaTenu No NOCTYM/AEHUAM
1 BbiNJaTaM yupexaeHus
Ha__26__ ceHTA6ps 2016r.

HanmeHoBaHue Kog ctpoku Kog no O6bemM (hnHaHCcoBOro obecneyeHus, py6. (C TOUHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansToii - 0,00)
rnokasaresns 6rogKeTHOW
Knaccumkaumm
Poccuiickoit
depepauunn
BCEro B TOM yumCre:
cybenamna Ha cyGenanm. cybevany Ha cpefcTea MOCTYNNEHNs OT OKa3aHWs
(puHaHCoBOE ”OiggﬂngﬂeM"f B ocyulecTeneHne  0693aTeNbHOTO  yCAyr (BbINOMHEHWs paboT)
obecneyeHue a63afe,; ;f:;bm KanMTaantjlx MeZMNLIMHCKOro Ha NaaTHOW OCHOBE 1 OT
BbIMO/IHEHWA  nywkra 1 cratbn 781 B/IOXKEHWI CTpaxoBaHuA VIHOW NPUHOCALLEN JOXOA
rocyfjapcTBeHH BrogpkeTHoro [leaTeNlbHOCTH
oro Kogekca Poccuiickoi
(MyHMUMNaIbHO Peaepaum
ro)sagaHus
BCero U3 HUX
rpaHThI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MMoctynnexus ot
[JOXOf]0B, BCEro: 100 X 53277921.24  43787261.24 2165660.00 7325000.00
B TOM 4umCre:
[oxodbl T
Co6CTBEHHOCTY
110 X X X X X
Cyb6cnany Ha
BbIMOJHEHWE
rocyfjapCTBEHHOro
(MyHUMUMNabHOrO0)
SafaHnA 130 43787261.24  43787261.24
[0X0[bl OT OKa3aHWA
ycnyr, paéot
120 130 7000000.00 0 X X 7000000.00

[0X0Abl OT LWITPados,
MeHel, UHBIX CyMM
NPUHYAUTENBHOTO

U3bATUA 130 X X X X X



6e3B0o3Me3aHbIe
nocTynneHus ot
HafHaLMOHa/IbHbIX
opraHuzauuii,
npaBuUTeNbCTB
MNHOCTPaHHbIX
rocyapcrs,
MeXayHapOAHbIX
(hPMHAHCOBbIX
opraHusauuin

MHble cybeuaunu,
npegocTaBeHHble U3
6romKeTa

npoume AoXoApl
[I0X0fIbl OT onepaLyii
C aKTVBaMK

BobinnaTel no
pacxofam, BCero:

B TOM YMC/e Ha:
BbIM/aTbl NEPCOHaTY
BCEro:

U3 HUX:
onnaTa Tpyza u
HauMcneHns Ha
BbIMaThI MO on/iare

TpyAa
HauMC/IeHNs Ha
BbIMNNAaTHI M0 onnare

TpyZda

counanbHble N UHble
BbIM/1aTbl HAaCENEHNIO,
BCEro

U3 HUX:
yn/aTy Ha/oros,

c60pOB U UHbIX
nnaTexen, BCero

N3 HUX:

6e3303me3,qu|e
nepeyncneHna

opraHuzaumnam

140

150
160

180

200

210

220

230

240

180
180

211
213

211

213

2165660.00
325000,00

53320874,12

33665011,00

25856410,00

7808601.00

43787261,24

33665011,00

25856410,00

7808601,00

2165660,00
X

2165660,00

0,00

0,00

X
325000,00

7367952,88



KomneHcauus yactu
POAMTENbLCKOM Nnathl

npoyue pacxogbl
(kpome pacxogoB Ha
3aKyrKy TOBapOB,
pabort, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKyrnKy
TOBapOB, paboT,
yCAyr, BCero

Ycnyru cBssn
KommyHasbHble
yenyru

Pa6oTbl, ycnyru rno
CofiepXaHuio
UMYLLiECTBa

Mpouvie paboThl,
yenyru

YBenuyeHvie
CTOMMOCTY OCHOBHbIX
CpeAcTs

YBenuyeHve
CTOMMOCTY
maTepuanbHbIX
3arnacos
Moctynnexve
(PMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

N3 HUXC
YBE/IMYEHNE OCTATKOB
cpencTs
npoymne nocTynneHnsa

BbI6bITHE
(hMHaHCOBbLIX aKTWBOB,
BCEro

M3 Hux:
YMeHbLLIEHME
0CTaTKOB CpeACTB

npoyne BbIObITUA
OcTaToK cpefcTs Ha
Hayano roga

250

260

300

310

320

400

410
420

500

262

290

221
223

225

226

310

340

1882070,00

2677275,24

15096517,88
107000,00

3836281,56

1036782,44

154690,00

342617,00

9619146,88

42952,88

2612275,24

7509975,00
100000,00
3836281,56

866782,44

40000,00

272644,00

2394267,00

1882070,00

283590,00

120000,00

84690,00

19973,00

58927,00

65000,00

7302952,88
7000,00

50000,00

30000,00

50000,00

7165952,88

42952,88



OCTaTOK CPeACTB Ha
KOHeL, roga
600

1lanmeHoBaHWe
nokasatens

1 2
Bbinnatel no
pacxofamM Ha 3aKyrnky
TOBapoB, paboT, ycnyr
IBcero: 1

B TOM 4MC/iE: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
3aK/OYEHHBIX [0
Haua/la ouepesHoro *
(PMHAHCOBOrO roga:

1001

Ha 3aKyrKy TOBapoB
paboT, ycayr no rogy
Hauana 3aKymKu:

2001

Kog cTpoku

I on Havana
3aK\ MKn

PyKoBOAUTENb MYHWULMMNANBHOTO YUPEXAEHUS

naBHbIA 6yxrantep

McnonHutens
Ten. 795-59-08

26 CeHTAbpA

(nognucs)

20 16 .

[Mokasarenu BbinnaT no pacxojam

Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yCayr yupexgeHus
Ha___ 26 ceHTA6pA

2016 r.

CymMMa BbIN/AT M0 PacXofaM Ha 3aKyrky TOBapoB, paboT 1 ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO 0 BYX 3HaKoB nocsne 3ansToii - 0.00

Ha 2016 .
oyepeaHoi
(h1HaHCOBbIN
rog

4

15096517.88

4022636.00

11073881.88

BCEro Ha 3aKyrnku

Ha20_r. 1-biA Ha 20 _r. 2-0ii rog

rog nnaHoBOro
nepmoga

MO. E. KanaluHmkosa
(pacwwndposka nognucu)

IO.E. KanaluHmkoBsa
(pacwundposka noanucu)

B TOM 4ucCne:

B COOTBETCTBMU C Pefie0asibHbIM 3aKOHOM OT 5 ancens B COOTBETCTBUM C defeoasibHbIM 3aKOHOM OT 18

2013 r. N 44-®3 «O KOHTOaKTHOW cucTeme B cpeoe
3aKynok ToBaooB, paboT, ycnyr Ans obecneyeHns
rocyfapCTBEHHbIX Y MyHULMNAbHBIX HYX/1»

Ha20_ .
o4epeaHoit
(hMHaHCOBBII
rog

ni1aHoOBOro
nepmnoaa

6 7

15096517.88

4022636.00

11073881.88

Jwnueb)  (pacimgpoBKa nognucu)

nons 2011 r. N 223-®3 «O 3aKynkax ToBaooB,
paboT, ycnyr oTAenbHbIMK BUgamMu
IOPUANYECKNX L

Ha 20__ 1. 1-blii Ha20_r. 2- Ha 2016 r. Ha20_r. 1- Ha20_ T 1-
rof njaHoBoro ol rog 04epeaHoit bl rog bllA rog
nepvoga M71aHOBOr0  (OMHAHCOBbLIA  NMAHOBOrO  MMaHOBOFO
nepvioga rog, nepvoga neproga
8 9 10 n 12



