УТВЕРЖДАЮ:

Начальник

Сп МКУ "ЦОДОО" по Калининскому району

г.Челябинска

В.И.Давыдова

2016 г.

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2016 ГОД

"26" сентября 2016 г.

Форма по КФД

Коды 26.09.2016

учреждения

Наименование Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение "Детский сад № 481

г.Челябинска"

ИНН КПП по ОКЕИ

Дата

7447033224 744701001 383

Единица

измерения:

руб.

Наименование Комитет по делам образования

распорядителя г. Челябинска

средств бюджета

города

Адрес фактичес 454003, г. Челябинск, ул. 250- летия Челябинска,

местонахождень 30-а, 30-б

муниципального

учреждения:

I. Сведения о деятельности муниципального учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения:

Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования

1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:

Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

II. Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя	Сумма
 Нефинансовые активы, всего: 	169766657.89
из них:	
1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого	159436176.83
в том числе:	
1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного	147455802.65
1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного	0.00
1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного	235053.31
муниципальным	
учреждением за счет доходов, полученных от	
платной и	
иной приносящей доход деятельности	
1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого	125976335.12
1.2. Общая балансовая стоимость движимого	10330481.06
в том числе:	0.00
1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного	9619516.06
1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного	710965.00
II. Финансовые активы, всего	-189354915.10
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам,	0.00
2.2. Дебиторская задолженность по выданным	93785.76
в том числе:	
2.2.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	90286.86
2.2.4. по выданным авансам на услуги по	
2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.2.6. по выданным авансам на приобретение	
2.2.7. по выданным авансам на приобретение	
2.2.8. по выданным авансам на приобретение	
2.2.9. по выданным авансам на приобретение	
2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы	3498.90
2.3. Дебиторская задолженность по выданным	
в том числе:	
2.3.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	
2.3.4. по выданным авансам на услуги по	
имущества	
2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги	

2.3.6. по выданным авансам на приобретение	
средств	
2.3.7. по выданным авансам на приобретение	
2.3.8. по выданным авансам на приобретение	
2.3.9. по выданным авансам на приобретение	
2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы	
III. Обязательства, всего	311515.68
из них:	
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	
3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с	91979.94
в том числе:	
3.2.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	
3.2.2. по оплате услуг связи	
3.2.3. по оплате транспортных услуг	
3.2.4. по оплате коммунальных услуг	
3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.2.6. по оплате прочих услуг	
3.2.7. по приобретению основных средств	
3.2.8. по приобретению нематериальных активов	
3.2.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.2.10 по приобретению материальных запасов	91979.94
3.2.11 по оплате прочих расходов	
3.2.12 по платежам в бюджет	
3.2.13 по прочим расчетам с кредиторами	
3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с	219535.74
в том числе:	
3.3.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	
3.3.2. по оплате услуг связи	
3.3.3. по оплате транспортных услуг	
3.3.4. по оплате коммунальных услуг	
3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.3.6. по оплате прочих услуг	
3.3.7. по приобретению основных средств	
3.3.8. по приобретению нематериальных активов	
3.3.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.3.10 по приобретению материальных запасов	219535.74
3.3.11 по оплате прочих расходов	
3.3.12 по платежам в бюджет	
3.3.13 по прочим расчетам с кредиторами	

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на <u>26</u> сентября 2016г.

Код строки Код по Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - бюджетной											
	классификации Российской Фелерации										
	Федерации	всего	в том числе:								
		субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственн ого (муниципально го) задания		финансово обеспечени выполнени государстве ого (муниципаль		субсидии, гдоставляемые в соответствии с бзацем вторым кта 1 статьи 78.1 Бюджетного векса Российской		поступления услуг (выпол на платной иной принос деятел	нения работ) основе и от сящей доход		
							всего	из них гранты			
2	3	4	5	6	7	8	9	10			
100	X	53277921.24	43787261.24	2165660.00			7325000.00				
110			X	X	X	X		X			
	130	43787261.24	43787261.24								
120	130	7000000.00	0	Х	X		7000000.00				
130			X	X	X	X		X			
	2 100	Бюджетной классификации Российской Федерации 2 3 100 X 110 130	бюджетной классификации Российской Федерации 2 3 4 100 X 53277921.24 110 130 43787261.24 120 130 7000000.00	бюджетной классификации Российской Федерации Всего субсидия на финансовое обеспечение ныполнения государственн ого (муниципально го) задания 2 3 4 5 100 X 53277921.24 43787261.24 110 X 130 43787261.24 43787261.24	Всего Всего Всего Субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственн ого (муниципально 10) задания Субсидии на финально 10) задания Субсидии на бира поемо обеспечение выполнения государственн ого (муниципально 10) задания Субсидии на бира поемо обеспечение выполнения государственн ого (муниципально 10) задания Субсидии на бира поемо обеспечение выполнения государственн ого (муниципально 10) задания Субсидии на бира поемо обеспечение выполнение выполнение выполнения государственн ого (муниципально 10) задания государственн ого (муниципально 10) задания Субсидии на бира поемо обеспечение выполнение выпол	Всего В том чини на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципально во обере обеспечение выполнения) В том чини на обеспечение выполнения (муниципально во обеспечение выполнения) В том чини на обеспечение выполнения (муниципально водеже в тосударственного (муниципально водеже в тосударственного (муниципально в тосударственного водеже в тосударственного (муниципально в тосударственного водеже в тосударственного в тосударственного водеже в тосударственного водеже в тосударственного	Всего	Всего В том числе: Поступления рассийской федерации Всего Субсидия на финансовое обестечение выполнения госудение по субсидии на образательного обестечение выполнения госудению ого субсидии на образательного обестечение по субсидии на образательного обезательного обезательного обезательного обезательного обезательного обезательного обязательного обязательного страхования на образации стать да телать да			

безвозмездные поступления от наднациональных			100						
организаций, правительств иностранных государств,									
международных финансовых организаций	140			X	X	X	X		x
иные субсидии, предоставленные из бюджета									
	150	180	2165660.00	X	2165660,00		X	X	x
прочие доходы	160	180	325000,00	X	X	X	X	325000,00	
доходы от операций с активами	180	X		Х	X	Х	X		Х
Выплаты по	000								
расходам, всего:	200	X	53320874,12	43787261,24	2165660,00	0,00	0,00	7367952,88	
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	211 213	33665011,00	33665011,00					:
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате				33003011,00			=		
труда		211	25856410,00	25856410,00				0	
начисления на выплаты по оплате труда									:
социальные и иные выплаты населению, всего	220	213	7808601.00	7808601,00				0	
из них:	220	 							
уплату налогов, сборов и иных									
платежей, всего	230								
из них:									
безвозмездные перечисления			-						
организациям	240								

Компенсация части родительской платы		262	1882070,00		1882070,00		
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	290	2677275,24	2612275,24	1882070,00	65000,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего							
	260	X	15096517,88	7509975,00	283590,00	7302952,88	
Услуги связи		221	107000,00	100000,00		7000,00	
Коммунальные услуги		223	3836281,56	3836281,56			
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1036782,44	866782,44	120000,00	50000,00	
Прочие работы, услуги		226	154690,00	40000,00	84690,00	30000,00	_
Увеличение стоимости основных средств		310	342617,00	272644,00	19973,00	50000,00	
Увеличение стоимости материальных запасов		340	9619146,88	2394267,00	58927,00	7165952,88	
Поступление финансовых активов, всего:	300	X					
из них: увеличение остатков средств	310				2112		
прочие поступления	320						
Выбытие финансовых активов, всего	400						
Из них: уменьшение остатков средств	410						_
прочие выбытия	420						
Остаток средств на начало года							
	500	X	42952,88	0		42952,88	

Остаток средств на						
конец года						
	600	X				

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения на 26 сентября 2016 г.

Наименование показателя	Код строки	1 — Гол начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0.00									
]			всего на закуп	ки	в том числе:						
							Федеральным закон				м законом от 18	
							3 «О контрактной сис				купках товаров,	
							ов. работ, услуг для		работ, услуг отдельными видами			
	1 1						енных и муниципальн		1	оридических ли		
			на 2016 г.		на 20 г. 2-ой год	на 20 г.	на 20 г. 1-ый	на 20 1. 2-	на 2016 г.	на 20 г. 1-	на 20 г. 1-	
			очередной	год планового	планового	очередной	год планового	сот йо	очередной	ый год	ый год	
			финансовый	периода	периода	финансовый	периода	планового	финансовый	планового	планового	
			ДОЛ			год		периода	год	периода	периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг												
всего:	1	X	15096517.88			15096517.88			C			
в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:								-				
	1001	X	4022636.00			4022636.00						
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:	2001		11073881.88			11073881.88						

Руководитель муниципального учреждения У.С.Романова (расшифровка подписи)

Ю.Е.Калашникова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Ю.Е.Калашникова

(подпись) (расшифровка подписи) тел. 795-59-08

сентября 20_16_г.

Главный бухгалтер